ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.II.20I6 № I5I-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов­

ской области:

1. Государственное автономное медицинское учреждение Свердловской

области «Областной специализированный центр медицинской реабили­

тации «Санаторий Руш» (город Нижний Тагил) за большой вклад в раз­

витие санаторно-курортного обслуживания населения Свердловской об­

ласти.

2. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердлов­

ской области «Свердловский областной клинический психоневрологи­

ческий госпиталь для ветеранов войн» за большой вклад в оказание ме­

дицинской помощи населению Свердловской области.

3. Закрытое акционерное общество «Талицкое» (поселок Троицкий Та­

лицкого района) за большой вклад в развитие агропромышленного комп­

лекса Свердловской области.

4. Крестьянское (фермерское) хозяйство (индивидуальный предпринима­

тель Ерёменко Людмила Кирилловна, село Арамашка Режевского рай­

она) за большой вклад в развитие агропромышленного комплекса Сверд­

ловской области.

5. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Муни­

ципального образования город Ирбит «Средняя общеобразовательная

школа № 13» за большой вклад в обучение и воспитание подрастающе­
го поколения.

2

6. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Сред­

няя общеобразовательная школа № 27» (Серовский городской округ) за
большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Муни­

ципального образования город Ирбит «Средняя общеобразовательная

школа № 8» за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего
поколения.

8. Муниципальное казенное учреждение культуры «Нижнетагильский му­

зей-заповедник «Горнозаводской Урал» за большой вклад в развитие

культуры в Свердловской области.

9. Общество с ограниченной ответственностью «Выставочное Общество

Уральские выставки» (город Арамиль) за большой вклад в развитие

торговой деятельности в Свердловской области.

10. Общество с ограниченной ответственностью «Можно» (город Екате­

ринбург) за большой вклад в развитие агропромышленного комплекса

Свердловской области.

11. Открытое акционерное общество «Свердловский инструментальный за­

вод» (город Екатеринбург) за большой вклад в развитие машинострои­

тельной отрасли в Свердловской области.

12. Частное учреждение «Санаторий-профилакторий «Леневка» (Пригород­

ный район) за большой вклад в развитие санаторно-курортного обслу­

живания населения Свердловской области.

Л.В.Бабушкина

		2016-11-11T13:58:46+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"